[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2017

	№
	71-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 29.12.2016 № 36/312

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 29.12.2016 № 36/312 «О мерах по выполнению Закона Кировской области     от 30.11.2016 № 21-ЗО «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 20.10.2017 № 32-П), изложив            подпункт 1–1.2.1 пункта 1–1 в следующей редакции:
«1–1.2.1. Фонд оплаты труда младшего медицинского персонала областных государственных учреждений социального обслуживания населения и областных государственных учреждений здравоохранения, источником финансового обеспечения которых в соответствии с действующим законодательством является областной бюджет, индексируется на 33,2%».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                      с 01.10.2017.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]